001228 VI BfjãiS

Q/ídh Ji ((:(/(((/c/a ((.i/ccncic/ Ctí^ccr/ó/iccc c/e^ C§ao VR()Cjfac> '̂
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 674/2020

iO
3

São Roque, 24 de junho de 2020.

Prezado Senhor,

Ilustríssimo Senhor Diretor,

— ^

CO Y
o cO
òj?

cg m

CD<
O O
•t O)
w-õ
c^o
^ o

^ <D
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Se

Vossa Senhoria no sentido de verificar e fiscalizar a construção que está sendo
realizada na Rua Roque Loureiro 68, Buracão.

Chegou ao conhecimento deste Vereador uma
denijncia anônima que ocorre possível construção irregular. Conforme fotos
anexas a este Oficio, a obra supostamente não está cumprindo com as normas
locais. Como cabe ao Município não só regulamentar a ocupação do solo 2|
urbano, mas também fiscalizar, é imprescindível que o Poder Ptjblico local
verifique se a construção está de acordo com as leis municipais, em particular
com Plano Diretor (Lei Compie.mentar n° 39/2006) e com o Código de Obras o|
(Lei Complementar n® 41/2006).

(O O

«o

® <5
n o

51

z

^ \lU *
-í O

Q|
cc^
LU 3

cc

9 to

fiNa certeza de que dispensará especial atenção a |g
E-^este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
•O O

o Úli
S

Atenciosamente,
.= g
.S>o

•8 è

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ;|Í
CABOJEAN ^1

Vereador g-s
1:1
o o

•O o

9-
OT OUj|

o
o

2
A
Q.

Ao 8

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANI

Diretor do Setor de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 24/06/2020 - 10:31 5198/2020/LMF

^a/mc(/m. O/flíimci/nf/cia ^s/ancia (/ríáàca (/(' ao OfJlK

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

7^}:."4ÍI?-J"-:"/ii í;'i

(O
D
•V
U.

in
__ X
n ^
-o
íd .
o u')

òj 2

Z9
cg lo
o Q.

<o<
Ço
TT 0>

CM-Õ

£•8

^ a>

s§
(O o

co£

® i5
7! O

S|
(/3 <Q

ál
2 S
2i

uj a

§!

SE

Ss

i|
.9>o
"D Ü

O P

li
.= V)
«*55
tfl .
(0 (O

.S>o

st
fl-c

'a<D
'O V
o V)

Q>
•<ü o
O <0

i:!
o o

"O o

O.l:

O
U

a

^âmaj^cf Q/í{((/H(•(/(<(f(/a %j/((nria (^^uris/ira (/e ó/ao Ón of^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

__

:#r-
••' '•

ilS

: i.íí

••: ÉlitS

4- .. ..
St;- ,•••"-V vi

(O

D

59
o in

cviZ

o9

Sí iS
CD<

Is

r- <u

Si
(O o

SI
SS;
CO <0

íi
CO CO

as

? S
21

cc «
UJ 3

sto

âs

li
^ CO
Q> o

P
l»!
T} U

O P

|s

.2>o
5^
^'è
'Q.O
•O
y w>

(D•O S
o w

§1
1:1
o o

"O o

<D.í:

^â/f-no/ra Q/fídHicfJtídda ^sía/icia cduMátíca^ de Ó/ao dAyO(jue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•• •:. • rífli •.. ; ; •! ••• '• •. v-.í- ••.
i •.; • • • . - • . • •• "í-íj;."- !'

CVJXfí

^^à7na/í((c Qyf[((//((c(Jialfícv ^itâ/ncia C^^/Má/rca c/e (^ao 0{,oc^ae
f) Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinhoe Bonita por Natureza'

;, ,1; j,,:. \

'r'bbbí.;' •
t \Í 'A-b. -••••b • bgçíjbi

/ '«M 1 i'í'< 1,- <v V . Sf» • íL-j.-•••!

'S

cg ifí

(O O

° E|i
.£ Vi
WJ)w ^
CO jS
"53
Sg
.2»o

•q.<D
>o v>
o Vi

<b
'Q> o
O CO

•o o

^.s=
w 5

(O
Q.